
BESLUIT VAN DE RAAD
van 6 november 2003

houdende benoeming van een Zweeds lid en drie Zweedse plaatsvervangende leden van het
Comité van de Regio's

(2003/794/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese Gemeen-
schap, en met name op artikel 263,

Gezien de voordracht van de Zweedse regering,

Overwegende hetgeen volgt:

(1) Besluit 2002/60/EG van de Raad van 22 januari 2002 (1)
houdende benoeming van de leden en plaatsvervangers
van het Comité van de Regio's.

(2) In het Comité van de Regio's is een zetel van een lid vrij-
gekomen door het aftreden van de heer Rune HJÄLM en
zijn twee zetels van plaatsvervangende leden vrijge-
komen door het aftreden van de heren Hans KLINTBOM
en Bengt-Anders JOHANSSON, waarvan de Raad op 6
oktober 2003 in kennis is gesteld, en is een zetel van
plaatsvervangend lid vrijgekomen door de voordracht
van mevrouw Mona-Lisa NORRMAN als lid,

BESLUIT:

Enig artikel

a) Wordt benoemd tot lid van het Comité van de Regio's:
mevrouw Mona-Lisa NORRMAN,
ter vervanging van de heer Rune HJÄLM,

b) worden benoemd tot plaatsvervangend lid van het Comité
van de Regio's:
1. mevrouw Ulla NORGREN,

ter vervanging van de heer Bengt-Anders JOHANSSON,
2. mevrouw Ewa-May KARLSSON,

ter vervanging van de heer Hans KLINTBOM,
3. de heer Kent PERSSON,

ter vervanging van mevrouw Mona-Lisa NORRMAN,

voor de verdere duur van de ambtstermijn, dat wil zeggen tot
en met 25 januari 2006.

Gedaan te Brussel, 6 november 2003.

Voor de Raad

De voorzitter
G. PISANU

14.11.2003 L 296/31Publicatieblad van de Europese UnieNL

(1) PB L 24 van 26.1.2002, blz. 38.


